

AURIMAR BARBOSA FERNANDES
 CNPJ: 05.135.166/0001-39
 FONE: 88 992356277
 88 994518871



A Prefeitura Municipal de NOVA RUSSAS - CE
 Comissão de Pregão
 Razão Social: Aurimar Barbosa Fernandes - ME
 CNPJ: 05.135.166/0001-39
 Endereço: Av. Joaquim Lopes Pedrosa, 2650, Progresso - Nova Russas Ce CEP: 62.200-000
 Fone: (88) 99235-6277

EMAIL: mercantilsaracatunda@hotmail.com

Banco: BANCO DO BRASIL AGENCIA: 3954-3 CONTA CORRENTE: 5094-6
 PREGÃO ELETRONICO GM-PE011/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, PAI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD TOTAL	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VL POR EXTENSO	VL POR EXTENSO
1	ACIDO MURÍATICO 1 LITRO	Unidade	3976	LIMP FACIL	R\$ 2,80	R\$ 11.132,80	dois reais e oitenta centavos	dois reais e oitenta centavos
3	ÁGUA SANITÁRIA, HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDROXIDO DE SÓDIO, CLORETO, COM, NO MÍNIMO, DE 2,5% DE CLORO ATIVO, INCOLOR, LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIROS, PIAS, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 01 LITRO	Unidade	7300	QUIT	R\$ 1,35	R\$ 9.855,00	um real e trinta e cinco centavos	nove mil, oitocentos e cinquenta e cinco reais
7	AMACIANTE DE ROUPAS; LIQUIDO, VISCOSO E PERFUMADO 2 LITROS	Unidade	2250	QUIT	R\$ 5,20	R\$ 11.700,00	cinco reais e vinte centavos	onze mil, setecentos reais



[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

10	BALDE PLÁSTICO PARA LIMPEZA, COM ALÇA DE ALTA RESISTÊNCIA, CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 15 LITROS. PARA LIMPEZA DOMÉSTICA. CORPO EM POLIPROPILENO. FORMATO CÔNICO, COM BORDA REFORÇADA. ALÇA ERGONOMICA E RESISTENTE. DEVE APRESENTAR RESISTÊNCIA COMPATIVEL COM O VOLUME A COMPORTAR E AO USO A QUE SE DESTINA. VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 MESES	UND	761	ARC. PLAST	R\$ 7,00	R\$ 5.327,00	sete reais	cinco mil, trezentos e vinte e sete reais
13	CERA LIQUIDA VERMELHA 1000ML	Unidade	505	BRASIL	R\$ 4,19	R\$ 2.115,95	quatro reais e dezenove centavos	dois mil, cento e quinze reais e noventa e cinco centavos
14	CLORO EM GEL PARA LIMPEZA DE CERAMICA 750 ML CX COM 12 UND	Caixa	580	POLULAR	R\$ 8,50	R\$ 4.930,00	oito reais e cinquenta centavos	quatro mil, novecentos e trinta reais
28	DISPENSADOR DE PAPEL TOALHA - TOALHEIRO INTERFOLHAS, CARACTERÍSTICAS: BASE BRASE E TAMPA SM OS/ FECHAMENTO COM CHAVE. CAPACIDADE: 800FLS DO PAPEL PI 23000. DIMENSÕES: 270MM X 351.6MM X 147,7MM/COR BRANCO.	UND	466	PREMISE	R\$ 13,00	R\$ 6.058,00		seis mil e cinquenta e oito reais
29	DISPENSADOR DE SABONETE LIQUIDO - BASE E TAMPA EM ABS/ FECHAMENTO COM CHAVE/ CAPACIDADE: 0.9LTS POR 220MM X 95MM - COR BRANCO.	UND	427	PREMISE	R\$ 14,00	R\$ 5.978,00	treze reais	cinco mil, novecentos e setenta e oito reais
33	ESPONJA DE LIMPEZA, DUPLA FACE, UMA FACT MACIA E OUTRA ASPERA. ESPUMA FIBRA SINTETICA.	UND	10870	BRILHIOS	R\$ 0,48	R\$ 5.217,60	quatorze reais	cinco mil, duzentos e dezessete reais e sessenta centavos
36	LÁ AÇO FINA, ABRASIVIDA DE MÍNIMA, PCT APLICAÇÃO UTENSILIO DE ALUMÍNIO, PACOTE COM 8 ESPONJAS DE AÇO:	PCT	3550	ASOLAN	R\$ 0,98	R\$ 3.479,00	noventa e oito centavos	três mil, quatrocentos e setenta e nove reais
41	LIXEIRA REFORÇADA COM PEDAL E RECIPIENTE EM PLÁSTICO, CAPACIDADE PARA 50 LTS	UND	577	PLASUTIL	R\$ 80,00	R\$ 46.160,00	oitenta reais	quarenta e seis mil, cento e sessenta reais
42	LIXEIRA TELADA PLASTICO	UND	996	ARC PLAST	R\$ 4,80	R\$ 4.780,80	quatro reais e oitenta centavos	quatro mil, setecentos e oitenta reais e oitenta centavos
59	POLIDOR DE ALUMINIO 500ML	Unidade	4500	ISABEL	R\$ 1,52	R\$ 6.840,00	um real e cinquenta e dois centavos	seis mil, oitocentos e quarenta reais



Handwritten signature or mark at the bottom left of the page.

68	SABONETE LÍQUIDO INFANTIL PARA USO GERAL 230ML	Unidade	320	FLORA	R\$ 8,01	R\$ 2.563,20	oito reais e um centavo	dois mil, quinhentos e sessenta e três reais e vinte centavos
69	SACO PARA LIXO 200 LT PCT COM 100 UND	PCT	150	RAVA	R\$ 21,10	R\$ 3.165,00	vinte e um reais e dez centavos	treze mil, cento e sessenta e cinco reais
78	TAMBOR COM TAMPA CAPACIDADE 100L	UND	374	TOTAL PLAST	R\$ 36,00	R\$ 13.464,00	trinta e seis reais	treze mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais
80	TOALHA DE BANHO 60X1,20CM TECIDO FELPUDO	UND	60	SECA	R\$ 7,00	R\$ 420,00	sete reais	quatrocentos e vinte reais
81	VASSOURA DE PELO COM CERDAS SINTÉTICAS COM LARGURA APROXIMADA DE 30CM, PARA USO DOMÉSTICO. ALTURA MÍNIMA DAS CERDAS 6CM. CERDAS EM POLIPROPILENO. CEPA EM PLÁSTICO RESISTENTE OU MADEIRA E CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO COM PONTEIRA PLÁSTICA PARA PENDURAR. COMPRIMENTO MÍNIMO DO CABO : 1,20M. DEVE APRESENTAR RESISTÊNCIA ADEQUADA AO USO A QUE SE DESTINA E FACILIDADE NA REMOÇÃO DE DEBRITOS E PÓ	UND	1906	VIVACE	R\$ 5,50	R\$ 10.483,00		dez mil, quatrocentos e oitenta e três reais
82	VASSOURA DOMÉSTICA COM CERDAS DE PLAÇAÇA COM LARGURA APROXIMADA DE 30CM. PARA USO DOMÉSTICO. ALTURA MÍNIMA DAS CERDAS 11CM. CEPA UND 300 226140 DOMÉSTICO. ALTURA MÍNIMA DAS CERDAS 11CM. CEPA EM MADEIRA REVESTIDA COM CHAPA E CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO COM PONTEIRA PLÁSTICA PARA PENDURAR. COMPRIMENTO MÍNIMO DO CABO 1,20M. DEVE APRESENTAR RESISTÊNCIA ADEQUADA AO USO A QUE SE DESTINA. AS CERDAS NÃO DEVERÃO SE SOLTAR COM FACILIDADE.	UND	1300	VIVACE	R\$ 5,50	R\$ 7.150,00		sete mil, cento e cinquenta reais
84	VASSOURÃO TIPO GARI 40CM	UND	905	VIVACE	R\$ 6,00	R\$ 5.430,00	cinco reais e cinquenta centavos	cinco mil, quatrocentos e trinta reais
85	VASSOURÃO TIPO GARI 60CM REFORÇADO	UND	735	VIVACE	R\$ 10,00	R\$ 7.350,00	seis reais	sete mil, trezentos e cinquenta reais
						R\$ 173.599,35		quinientos e noventa e nove reais e cinco centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

R\$ 173.599,35

itens e nove reais e trinta e cinco centavos



4